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dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę dla KWP w Gdańsku ul. 3 Maja 7
samochodu nieoznakowanego do przewozu od 6 do 7 osób z napędem 4x4

Nr ogłoszenia BZP 191606-2015 z dnia 29.07.2015r

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art.  38 Ustawy –
Prawo  zamówień  publicznych informuje,  że  od  potencjalnego  Wykonawcy wpłynęły   nw.  pytania,  na które
poniżej udziela odpowiedzi:

PYTANIA:
1.Czy  zamawiający  dopuści  do udziału w  postępowaniu  pojazd,  którego  dach będzie  wykonany z  metalu z
szyberdachem?
 2. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd, którego tylne drzwi boczne będą po obu 
stronach skrzydłowe?
3. Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd, którego tylne drzwi będą otwierały się „na bok”

ODPOWIEDZI: 
Ad. 1 Zgodnie z zapisami SIWZ.
Ad. 2 Zgodnie z zapisami SIWZ.
Ad. 3 Zgodnie z zapisami SIWZ.
 

STARSZY SPECJALISTA
Sekcji Zamówień Publicznych

KWP w Gdańsku

Joanna Krakowiak

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania czytelnego pisma faxem na nr tel. 058 32 14 81

 Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl oraz przesłano faxe/e-maliem 
Wykonawcom
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